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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ БИОХЕМИЈА 

 

 

Почитувани студенти,  

  

Во продолжение се резултатите од испитот по предметот Биохемија, 

одржан на 18.09.2023 година.  

  

Испитот го положиле студентите со бр. на индекс: 

  

1402 

1442 

1463 

1483 

1487 

1493 

1505 

1527 

1535 

1536 

  

 

Катедра за биохемија,  

клиничка биохемија и биологија на клетка 
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